
 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 



  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2025/2026

 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1C 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 12 Novr 2025 18 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 

 
5 Jan 2026 

1  2007015212 MUHAMMAD FARUQI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2  2507015003 MUTHIA NABILA HUSNA X X X X V V V V V X X V X X V 
X 

7 47 

3 2507015008 TAZKIA MUZAYYANAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4  2507015012 IRZA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5  2507015015 HAIDAR NAUFAL V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6  2507015020 MUHAMMAD RIFKY RAMDHANI SAPUT V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7  2507015023 SITI ALIFAH PUTRI ANJANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8  2507015026 SALMA AURA AZALIA X X X X V V V V V X X V X X V 
X 

7 47 

9 2507015030 ZAHIRA SHOFWATUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2507015035 MUHAMMAD KARIM ARRASYID V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2507015038 MUHAMMAD FAIZ WICAKSANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2507015041 FATHIMAH AZ ZAHRA X X X X V V V V V X X V X X V 
X 

7 47 

13 2507015044 AISYAH FADHILAH CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2507015047 MAHARANI SAVITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2507015050 AKYAS HAFIZ DZIMAR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2507015053 NAILAH RAHMAH ARROSYID V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2507015056 MUHAMMAD ALIF ATHALLA JAINI V V V X V X V V V X X V X X V 
X 

9 60 

18 2507015059 NAZWA ANISSA MIFTAHUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2507015062 ARINI PUTRI MASYITOH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2507015065 SYFA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2507015068 SAYYID ZAKIR RAMADANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2025/2026 

 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1C 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 12 Novr 2025 18 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 

 

5 Jan 2026 

22 2507015072 IFTIRO ARMADO TILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2507015075 MUHAMMAD HUMAM MAHDI V V V V V V V V V V V V X V V 
V 

14 93 

Jumlah hadir : 20,00 20 20 19 23 22 23 23 23 19 19 23 18 19 23 
19  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1C

 

 
Jadwal Kuliah R.LA711 Selasa 07:30-09:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 

/ 
TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
23 Sep 2025 

kontrak kuliah 20 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

2 Selasa 
30 Sep 2025 

manusia dalam al Quran 20 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

3 Selasa 

7 Okt 2025 

ilmu pengetahuan 20 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

4 Selasa 
14 Okt 2025 

pendidik 19 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

5 Selasa 
21 Okt 2025 

peserta didik 23 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

6 Selasa 
28 Okt 2025 

tauhid 22 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

7 Selasa 

4 Nov 2025 

Ibadah 23 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

8 Rabu 

12 Nov 2025 

UTS 23 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1C

 

 
Jadwal Kuliah R.LA711 Selasa 07:30-09:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 

/ 
TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

18 Nov 2025 

Akhlak 23 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

10 Selasa 

25 Nov 2025 

Pendidikan jasmani 19 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

11 Selasa 

2 Des 2025 

Pendidikan ruhani 19 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

12 Selasa 

9 Des 2025 

Aspek sosial 23 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

13 Selasa 

16 Des 2025 

Amar makruf nahi mungkar 18 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

14 Selasa 

23 Des 2025 

Pendidikan anak 19 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

15 Selasa 

30 Des 2025 

pendidikan keluarga 23 
MAHARANI 

SAVITRI PURWIDIANTO  

 

16 
 

Senin 

5 Jan 2026 

UAS 23 MAHARANI 

SAVITRI 

PURWIDIANTO  

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas masing-masing. 

 

Jakarta, 5 Jan 2026 Dosen ybs 
 

 

 
PURWIDIANTO, MA 

 

 

 



 

 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Gasal 2025/2026 

Mata Kuliah 
Kelas Dosen 

: Ayat Tarbawi 

: 1C 

: PURWIDIANTO, MA 
 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2007015212 MUHAMMAD FARUQI 100 80 85 75 81.50 A 

2 2507015003 MUTHIA NABILA HUSNA 0 0 0 0 0.00 E 

3 2507015008 TAZKIA MUZAYYANAH 100 82 88 86 87.00 A 

4 2507015012 IRZA SARI 100 80 85 65 78.00 B+ 

5 2507015015 HAIDAR NAUFAL 100 82 80 0 50.00 D 

6 2507015020 MUHAMMAD RIFKY RAMDHANI SAPUTRA 100 80 86 72 81.00 A- 

7 2507015023 SITI ALIFAH PUTRI ANJANI 100 80 82 80 83.00 A- 

8 2507015026 SALMA AURA AZALIA 0 0 0 0 0.00 E 

9 2507015030 ZAHIRA SHOFWATUN NISA 100 82 80 85 84.00 A- 

10 2507015035 MUHAMMAD KARIM ARRASYID 100 80 85 85 86.00 A 

11 2507015038 MUHAMMAD FAIZ WICAKSANA 100 80 80 70 78.00 B+ 

12 2507015041 FATHIMAH AZ ZAHRA 0 0 0 0 0.00 E 

13 2507015044 AISYAH FADHILAH CAHYANI 100 80 80 80 82.00 A- 

14 2507015047 MAHARANI SAVITRI 100 80 86 80 84.00 A- 

15 2507015050 AKYAS HAFIZ DZIMAR 100 80 85 65 78.00 B+ 

16 2507015053 NAILAH RAHMAH ARROSYID 100 80 88 80 84.00 A- 

17 2507015056 MUHAMMAD ALIF ATHALLA JAINI 0 0 0 0 0.00 E 

18 2507015059 NAZWA ANISSA MIFTAHUL JANNAH 100 80 88 70 80.00 A- 

19 2507015062 ARINI PUTRI MASYITOH 100 82 90 86 88.00 A 

20 2507015065 SYFA 100 82 86 85 86.00 A 

21 2507015068 SAYYID ZAKIR RAMADANI 100 85 86 82 86.00 A 

22 2507015072 IFTIRO ARMADO TILA 100 80 86 60 76.00 B+ 

23 2507015075 MUHAMMAD HUMAM MAHDI 100 80 85 75 82.00 A- 

Ttd 
 

 

           

 

PURWIDIANTO, MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


